第17号様式（第37条関係）

開発構想届出書

年　　月　　日

　大磯町長　殿

事業者 　 住　　所

　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　 印

電話番号　　　　　（　　　　）

代理人　　住　　所

　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　 印

電話番号　　　　　（　　　　）

（法人にあっては、その名称・代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入してください。）

大磯町まちづくり条例第26条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	開発事業の名称

	開発事業の目的
	□　宅地分譲　□　集合住宅　□　その他（　　　　　　　　　　）

	事業区域状況
	場所

	面積
	　　　　㎡

	都市計画
	□　市街化区域　□　市街化調整区域

□　用途地域（　　　　　　　　　　）
	法定建ぺい率
	％

	法定容積率
	％

	開発構想の概要
	宅地分譲
	区画数

	区画面積
	最大　　　　㎡
	最小　　　　㎡
	平均　　　　㎡

	上記以外
	主な用途

	工事種別
	□新築　□増築・改築　□用途変更　□移転　□開発行為

	階数
	地上　 階　地下　 階
	高さ
	約　　　　　　　　　ｍ

	建ぺい率
	約　　　　　　　　％
	容積率
	約　　　　　　　　　％

	計画部分
	既存部分
	合計

	建築面積
	約　　　　　　㎡
	約　　　　　　㎡
	約　　　　　　㎡

	延べ面積
	約　　　　　　㎡
	約　　　　　　㎡
	約　　　　　　㎡

	棟数

	用途ごとのおおよその面積

	戸数

	事業着手予定時期
	年　　月
	事業完了予定時期
	年　　月
	土砂搬出入
	□有　□無

	連絡先の住所及び氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	添付書類
	　□　区域を示す図面　□　構想の内容を記載した書面及び図面
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）